

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sadrokartónový kazetový podhl'ad chodba na 3. NP

JKSO:
Miesto: Košice

KS:
Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ:
Inštitút vzdelávania veterinárnych lekárov

IČO: 00493546
IČO DPH: SK2020752734

Zhotoviteľ:
TIRIOS s.r.o.

IČO: 46428801
IČO DPH: SK2023376179

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 394,27
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 394,27
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 394,27	2 078,85

Cena s DPH	v EUR	12 473,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Sadrokartónový kazetový podhľad chodba na 3. NP

Miesto: Košice Dátum: 19.08.2024

Objednávateľ: Inštitút vzdelávania veterinárnych lekárov Projektant:
Zhotoviteľ: TIRIOS s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 394,274

HSV - Práce a dodávky HSV

797,712

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

454,896

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	101,000	4,036	407,636
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,404	12,460	5,034
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,404	14,650	5,919
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,020	11,258	22,741
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,404	15,580	6,294
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,020	2,870	5,797
7	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,404	3,650	1,475

99 - Presun hmôt HSV

342,816

8	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	4,238	80,891	342,816
---	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

8 868,906

763 - Konštrukcie - drevostavby

7 796,390

9	K	763137160.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana skrytá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	101,000	76,274	7 703,674
10	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	84,287	0,600	50,572
11	K	998763494	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sadrokartonových konštrukcií mimo staveniska k.d'. 1 km	%	84,287	0,500	42,144

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

608,020

12	K	767581802.S	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	101,000	6,020	608,020
----	---	-------------	--------------------------------------	----	---------	-------	---------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

464,496

13	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie stavebné práce z hľadiska požiadaviek na odbornosť, koncepcnosť systematickosť prác, predbežné prehliadky pracoviska, revízie stavebných objektov TT4 v rozsahu viac ako 8 hodín "predĺženie prívodov káblov k stropným svietidlám - k podhľadovým svietidlám, sprevádzkovanie osvetlenia" 2*8 "dodávka káblov a spojovacieho materiálu"	hod	16,000	29,031	464,496
					16,000		

M - Práce a dodávky M

727,656

21-M - Elektromontáže

635,712

14	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	12,000	8,546	102,552
----	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			12			12,000	
15	M	348130002192	Svietidlo Philips - LED Pdhladové PROJECTLINE LED/36W/230V 59,5x59,5 cm	ks	12,000	44,430	533,160
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							91,944
16	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	2,000	20,181	40,362
17	M	404610000901	Senzor pohybu vstavaný / prisadený stropný biely PIR 360°, IP 44	ks	2,000	25,791	51,582

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000